ATO TRT13 CGP N.º 043, DE 29 DE JUNHO DE 2023

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no exercício de suas atribuições legais e regimentais,
tendo em vista o constante no Proad n.º 4514/2022,

RESOLVE:

I - Nomear os candidatos abaixo relacionados, em virtude de habilitação em concurso
público, obedecida a ordem de classificação, para a Classe “A”, Padrão 01, dos respectivos
cargos:

NOME CARGO ORIGEM VAGA

ANDRÉ FIRMINO LIMA (CPF n.
º 082.791.224-27)

Técnico Judiciário -
Área Administrativa -
Sem Especialidade

TEC-0226 - Aposentadoria
de Carlos Alberto Teles de

Araújo

GABRIELA MARINHO
BAQUIL (CPF n.º 047.438.954-
56)

Técnico Judiciário -
Área Administrativa -
Sem Especialidade

TEC-0230 - Aposentadoria
de Anete Chagas Brunet

LEONARDO SILVA
ARROXELAS MACEDO DE
LUNA (CPF n.º 046.322.394-29)

Técnico Judiciário -
Área Administrativa -
Sem Especialidade

TEC-0231 - Aposentadoria
de João Ricardo Bezerra

de Moraes

JOSÉ AIRTON LISBOA MELO
NETO
(CPF n.º 324.171.888-30)

Técnico Judiciário -
Área Administrativa -
Sem Especialidade

TEC-0240 - Aposentadoria
de Creusa Felix Tomaz

II - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Cientifique-se e publique-se no DOU e DEJT-Adm.

THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE

Desembargador Presidente

		2023-06-29T15:47:59-0300
	THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE